
Nr.________Prot. Elbasan me
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA.
adresa:Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan,

NIPT L43121201L
nr.tel: +355 54 240 755
email: ukelbasan@gmail.com

2. Lloji i procedures se prokurimit: "TENDER I HAPUR" (SHERBIME).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i sigurimit dhe i ruajtjes fizike te
objekteve te shoqerise “UK Elbasan” sha, me roje fizike dhe sistem alarmi, per vitin 2018”
- Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës: REF-43601-02-02-2018

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj – 26.638.741 (njëzete e gjashtë milion e
gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dyzetë e një) lekë pa tvsh.

6. - Fondi limit i shërbimit DITOR - vlera limit e sherbimit të ruajtjes me roje dhe sistem
alarmi ne nje dite, sipas kerkesave per nr.vendroje dhe nr.objekte ne nje dite – 72.998,75
(shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë. Ky
fond është çmimi njesi (lekë në ditë) me te cilin do te krahasohet çdo oferte e paraqitur.

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 28.02.2018
Ora: 14.00

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 28.02.2018
Ora: 14.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime

Elbasan” sh.a.



Besmir PRIFTI


